
Tinjauan Koreografi Tari Tabuik
di Sanggar Seni Mustika
Minang Kota Pariaman

by Nabila Putri Chania

Submission date: 29-May-2024 02:58PM (UTC+0700)
Submission ID: 2390650317
File name: i_Nabila_Putri_Chania_Seni_Budaya_-_Seni_Mustika_Minang-_UNP.pdf (323.12K)
Word count: 3034
Character count: 18551



1

5

10

16

17

18

23

24

29



2

15



11

19

26

32



2

3

7

14

21

22



1

8

12

16

30



2

27



10

28



2

4

6

9

11

13

20

25

31



16%
SIMILARITY INDEX

15%
INTERNET SOURCES

8%
PUBLICATIONS

4%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 1%

4 1%

5 1%

6 1%

7 1%

8

Tinjauan Koreografi Tari Tabuik di Sanggar Seni Mustika
Minang Kota Pariaman
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

Elliza Elliza, Sri Watini. "TV Sekolah Sebagai
Media Meningkatkan Kreativitas Guru Di TKIT
Ar-Rahman 1", Aksara: Jurnal Ilmu Pendidikan
Nonformal, 2022
Publication

ejournal-fip-ung.ac.id
Internet Source

repository.uinsaizu.ac.id
Internet Source

jurnal.untan.ac.id
Internet Source

journal.arimbi.or.id
Internet Source

sinta3.ristekdikti.go.id
Internet Source

ia801800.us.archive.org
Internet Source

lovelyristin.com
Internet Source



1%

9 1%

10 1%

11 1%

12 1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

ojs.unida.ac.id
Internet Source

repository.iainpurwokerto.ac.id
Internet Source

scholar.unand.ac.id
Internet Source

plus.google.com
Internet Source

ojs.unud.ac.id
Internet Source

dibagikeun.blogspot.com
Internet Source

repository.isi-padangpanjang.ac.id
Internet Source

Hasmi Novianti. "ANALISIS TINDAK TUTUR
ILOKUSI IKLAN PERDAGANGAN DI RADIO
HARAU FM PAYAKUMBUH PERIODE
PEBRUARI-APRIL 2016", BAHASTRA, 2017
Publication

jim.unsyiah.ac.id
Internet Source

masjidalmujahiddin.wordpress.com
Internet Source



19 <1%

20 <1%

21 <1%

22 <1%

23 <1%

24 <1%

25 <1%

26 <1%

27 <1%

28 <1%

29 <1%

repositori.kemdikbud.go.id
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

makarioz.sciencemakarioz.org
Internet Source

moam.info
Internet Source

proceedings.radenfatah.ac.id
Internet Source

repo.bunghatta.ac.id
Internet Source

onesearch.id
Internet Source

www.metropadang.com
Internet Source

Novina Yeni Fatrina, Yan Stevenson.
"Perubahan Dan Keberlanjutan Tari Balanse
Madam Di Lingkungan Masyarakat Nias
Padang", Mudra Jurnal Seni Budaya, 2018
Publication

dbabipress.wordpress.com
Internet Source

journal3.uin-alauddin.ac.id
Internet Source



30 <1%

31 <1%

32 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

lib.unnes.ac.id
Internet Source

publikasi.lldikti10.id
Internet Source

repository.uinsu.ac.id
Internet Source



FINAL GRADE

/0

Tinjauan Koreografi Tari Tabuik di Sanggar Seni Mustika
Minang Kota Pariaman
GRADEMARK REPORT

GENERAL COMMENTS

PAGE 1

PAGE 2

PAGE 3

PAGE 4

PAGE 5

PAGE 6

PAGE 7

PAGE 8


